



## שטר רישום חברה להיתר עיסקא אישי

על פי החלטת ההגות: \_\_\_\_\_ עמותת ועד הורים ורושמי (ע"ר) 580459154 (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי:

הואיל והחברה תמנה בתאריך ו' תמוז תשע"ח 19/06/2016 על שטר היתר עיסקא ברית מסוג המעורף (להלן "היתר עיסקא"), והואיל והחברה מעוניינת להקטיר בהיתר עיסקא זה גם באופן אישי (להלן "הסכם המסר"), באמצעות רישום באיור בית הוצאה לעניני ריבית ולא אחר מסוג היתר עיסקא למחזור, הוא אחר מסוג סתם הוא כל אחר ולא דרך אחרת אשר בית הוצאה לעניני ריבית אשר להפעילו להסדר כזה (להלן "הסכום"), עם כל המגוון להקטיר עמה בהסכם נפרד זה, למטרת - 1. לקחת הלוואות, 2. לקנות ומכירת מוצרים או מניות ופבלת שירותים, 3. ובין למטרת כל סוג התקשרות אחרת שצמחה (להלן "הלקוח"), והואיל והחברה קראה את מסמך שטר "רישום לקוח להיתר עיסקא אישי" המצוקף, ותאמו מקובלים עליה, לכן החברה מצהירה ומתחייבת:

א. תנאי היתר עיסקא עם תנאי שטר זה אשר מהווים את הסכם המסר, מודיעים את החברה כלפי כל לקוח אשר מתקשר עם החברה, בין ישירות בין ע"י קניה וסחר ביד שניה ובכל צורה שרואה, בין בהתקשרות באופן פרטי ובין דרך ב"כ ובכל צורה שרואה, בכל אופן אשר יש בהתקשרות זאת חשש איסור ריבית.

ב. בהתקשרות הלקוח עם החברה ע"י הרכשה של הלקוח או החברה ביד שניה, באופן שאצל המחזיק הנוסח לא חלו תנאי היתר עיסקא, יחולו תנאי היתר עיסקא מוד אחריו הרכישה, בשיטת קיומי הרוכש המותר בגבייה על פי הלכה התחייבות שנחשבת בגין התקופה שלפני הרכישה, מוגבלת לשיעור המותר על פי החלטה כזו כן, באופן שבשטת ההתקשרות בין הלקוח לחברה עדיין לא חלו בה תנאי היתר עיסקא, יחולו תנאי היתר עיסקא על פי הפרטים הנ"ל בזמן ובאופן המועיל והצורך על פי החלטה הנהגית.

ג. הרכישות והתגייסות הטררשים לשם קיום תנאי היתר עיסקא, ייעשו ויחולו ע"י נוכח העיסקא ולא בשליחותו ולא בעבורו באופן המועיל והמותר על פי החלטה הנהגית, בהגין המועיל והשוב ביותר לפי הענין, כולל בזמנת מילת המלווה, למען הסר ספק מובהר בזאת, שלמען ביצוע היתר עיסקא משנה המקבל הוא מתחייב את הנותן, בכל העסקים והנכסים המיוחסים הנכסים ואי הבטיחם לזכות רוח שאין חשש איסור בהחזקתם [כולל תשלום שכירות ע"י המקבל מעצמו במקום שאין מסירת עסקים ונכסים אחרים], ושאפשר להקנותם לפי החלטה באופן שאין איסור ריבית, כמו כן מובהר שאחייבות המקבל כחלק מהקדוהן לפי תנאי היתר עיסקא, כוללת אחיזת לכל פעולות המתעסקים מטעם המקבל, לגבי תנאי האמנות של העיסקא, אם לפי טקול דעתו של בית הדין לא יתאפשר (מסיבה מצואותית או הלכתית) לחייב את המקבל הוא מתחייב מפי הנכסים שבחיתר עיסקא, יחיו תנאי האמנות כפי שיקבע בית הדין באופן היותר.

ד. אין בהסכם המסר כבוד לנרות מתוקפו של היתר העיסקא עליו חתמה החברה ביחס לכלל הלקוחות - דהיינו על שלא התקשר עמה בהסכם המסר, מוסכם, שבכל שניתן ולפי שניתן, תנאי מניח כי וכל של שטר זה יחולו גם ביחס לכלל הלקוחות בכל אופן התקשרות הנ"ל בסעיף א'.

ה. תחייבנו על הסכם המסר מחייבת את החברה מחייבת החלטה ומטענות לעמוד בכל תנאי, החלטה החברה בעתירה בזאת שהסכם זה נחתם בכל דיון מטעמי והוא נזכר על כל הסכם הוא התחייבות הנוגעת אותו.

ו. אנו מאשרים למסן הפרסם הודעה זו באיור המסכן כשהיא חתומה על ידנו, בעזרת היתר העיסקא.

ז. אנו מודים ומאשרים כי כל התחייבויות והתגייסות שאפשר להציעם עבטיו מטעם באופן המועיל ביותר על פי החלטה, מטעמי, ובכית דין חזוק, ולא באמנותה ודלא בטעמי דטעמי מפי מטעמותם החלכיות, כמו כן רישום התקשרות החברה עם הלקוח חתום כחוצאה ואיננו טפל התחייבויות והתגייסות הנכרים עבור הסכם המסר נעשו באופן המועיל.

ובזאת באנו על החיים על פי הרשאה שיש בידנו מהחלת החברה.

היום ו' תמוז תשע"ח 19/06/2016

ר"ד הורים ורושמי (ע"ר)  
ע.מ. 580459154





## רישום לקוח להיתר עיסקא פרטי – לאג"ח וניי"ע ולכל שאר סוגי עיסקאות

אני התח"מ מצהיר ומתחייב בזה,

הואיל ויתכן שאעשה, או עשיתי, עסקאות עם מדינה/חברה/עירייה/מוסד/ וכל גוף או בעל עסק [כולל גם אדם פרטי] (להלן החברה), כולל רכישת והחזקת אג"ח ושאר ניי"ע בכל אופן שהוא, וכן כל סוג עיסקה שתהיה (להלן עיסקה), ויתכן שיש או יהיה בעסקאות אלה חשש איסור ריבית, והואיל והחברה הודיעה ופרסמה את הסכמתה להתקשרות עם לקוחות באופן פרטי על פי היתר עיסקא, וזאת ע"י חתימתה על שטר רישום חברה להיתר עיסקא פרטי, על פי כל תנאיו ופרטיו, אשר שטר זה החתום מוצג באתר בית ההוראה לענייני ריבית ו/או מכון היתר עיסקא למהדרין ו/או מכון כתר ו/או אתר ומקום ייעודי אחר (להלן "המכון"), וכן בכל אופן אחר כפי שנקבע ע"י המכון (להלן "היתר עיסקא פרטי"), והואיל וברצוני שכל עסקה תהיה כפופה לתנאי ופרטי ההיתר עיסקא פרטי, ולתנאים דלהלן בשטר זה (להלן "הסכם הנפרד"), ע"כ אני מצהיר ומתחייב כדלהלן.

- א. התקשרותי על פי הסכם הנפרד היא עם כל החברות אשר כבר רשומים במכון, וכן עם החברות שירשמו בעתיד במכון, כל אחת לפי תנאיה המוצגים במכון, אא"כ פרטתי בפירוש בשעת הרישום בחברה מסוימת בלבד.
- ב. אני מאשר למכון להעמיד לעיון החברות איתן ביקשתי להתקשר בהסכם הנפרד, את כל פרטי האישיים שנמסרו על ידי למכון בשביל ההסכם הנפרד.
- ג. אני מתחייב למסור לחברות איתן בקשתי להתקשר בהסכם נפרד זה, על פי דרישתן, מידע אמיתי על שיעור ותקופת האחזקה של העסקה, ולהחזיר להן כספים שלפי תנאי הסכם נפרד זה הם שולמו על ידן שלא כדין, בגין התקופה בה הייתי קשור איתן בהסכם נפרד זה.
- ד. במקרה של קניית עיסקה ביד שניה, שיש בה התחייבות עם חשש ריבית, או במקרה שבתחילת קניית העסקה היה בה התחייבות עם חשש ריבית, יחולו כל תנאי הסכם הנפרד מיד כשזה מתאפשר, באופן המותר, ובקניין בהנאת מחילת המלווה ו/או בשאר קניין המועיל.
- ה. במקרה הנ"ל של סעיף ד' אני מצהיר ששיעור הקנייה וההחזקה של העסקה תהיה רק בשיעור המותר לגבייה על פי ההלכה היהודית, ובאופן שאין בה שום חשש איסור בהחזקתו. כמו כן כל התחייבות של החברה אלי שאינה יכולה להיכלל לפי ההלכה בתנאי הסכם הנפרד, כגון התחייבות שמחושבת בגין תקופה קודמת של החזקת העסקה באופן שהיה בה חשש איסור - במידה ובשיעור שלא יהיה ניתן להכליל אותה בתנאי היתר העיסקא והסכם הנפרד - , וכן כל אופן אחר כיוצ"ב, אינני רוצה לזכות בה והריני מוותר עליה.
- ו. במידה שבתנאי הסכם הנפרד החתום ע"י החברה יש התחייבות של החברה ו/או תנאי נאמנות המוטל על החברה שיש בהם חשש איסור, הריני מוותר לחברה על תנאים אלה, ובית הדין יכולים לגרע ולהקל על החברה לפי כללי ההלכה על פי שקול דעתם, בכל הנוגע להתחייבויות ותנאי הנאמנות של החברה.
- ז. במכירת עיסקה על ידי, כל התחייבות אסורה של החברה כלפי הקונה, במידה וקיימת, אינה בבקשתי ולא בשליחותי אלא ע"ד החברה בלבד.
- ח. אני מודה כי כל הקניינים וההתחייבויות שאפשר לבצעם עכשיו נעשו באופן המועיל ביותר על פי ההלכה, מעכשיו, ובבית דין חשוב, דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטרי. כמו כן עשיית העסקה עם החברה תחשב כהודאה ואישור שכל הקניינים וההתחייבויות הנצרכים עבור הסכם הנפרד נעשו באופן המועיל.